162

...presentibus (...) Iohane de Lupis... (ŠNA, Kut. 29/II, Tranquillo Guerini, Sv. 32/IIa, fol. 93); ...presentibus (...) ser Iohane de Lupis... (Isto, fol. 94'); ...presentibus (...) ser Iohane de Lupis... (Isto, fol. 95').

163

...presentibus ser Iohane de Lupis... (ŠNA, Kut. 29/II, Tranquillo Guerini, Sv. 32/IIa, fol. 140').

164

...presentibus (...) ser Ioanne de Lupis notario... (ŠNA, kut. 30/II, Frane i Donat Tranquillo, Sv. g (1527–31.), fol. 107').

165

...presentibus ser Iohane de Lupis... (ŠNA, Kut. 29/II, Tranquillo Guerini, Sv. 32/IIa, fol. 209').

166

...Ibique ser Nicolaus de Draganis (...) dixit confessus est et manifestauit sibi integraliter satisfactum esse a ser Francisco Tischouich et ser Iohane de Lupis ciuibus Sibenicensibus ibidem presentibus pro ducatis quinqueginta auri (...) computata quietacionem facta de ducatis 35 ut in margine instrumenti conductionis introituum a dicto ser Nicolao in notis mei notarii infrascripti ad cartas 168 sub die 19 mensis maii 1530 contra instrumentum conductionis diem 15 mensis octobris 1527, et hac quietacionem (...) idem ser Nicolao fecit predictis ser Francisco et ser Iohani quia prefati ser Franciscus et ser Iohanes sibi exbursauerunt ducatos quindecim ad complementum ducatorum quinquaginta... (na margini:) Vide quietacionem sub die 29 mensis maii 1531. (ŠNA, Kut. 29/II, Tranquillo Guerini, Sv. 32/IIa, fol. 216').

167

...presentibus ser Iohane de Lupis... (ŠNA, Kut. 29/II, Tranquillo Guerini, Sv. 32/IIa, fol. 244').

168

...Ibique ser Iohanes de Lupis (...) dedit, cessit, transtulit et renunciauit capita vnus vinee ser Hieronymo Theodosio (...) super terreno ipsius ser Hyeronimi in Campo inferiori districtus Sibenici iuxta putheum Poschici gonaiorum trium uel circa, ex eo qua dicta vinea per animalia ruinata remansit intralassata vt dicte partes asseruerunt, pro qua quidem cessionem et renunciauionem idem ser Hyeronimus dedit, cessit, transtulit et renunciauit dicto ser Iohani

*presenti et acceptanti omnia et singula iura sua et actiones que et quas idem ser Hyeronimus tamquam dominus et patronus terreni habet contra Georgium Grubissich damnificantem dicte vinee, prout in sententia criminali ponens ipsum ser Iohanem in ipsis iuribus ac in rem suam propriam...* (ŠNA, Kut. 29/II, Tranquillo Guerini, Sv. 32/IIa, fol. 251).

169

Vidi bilj. br. 175.

170

*...Ibique Matheus Iuranouich de Zlarin (...) dixit confesus est et manifestavit sibi integraliter satisfactum esse a ser Iohane de Lupis (...) et a donna Iohana Radicich moniale Sancte Catherine de Sibenico pro dote et nomine dotis Nicolothæ vxoris sue ac neptis eiusdem done Iohane...* (ŠNA, Kut. 29/II, Tranquillo Guerini, Sv. 32/IIa, fol. 252). Datum nije moguće točno odrediti, nego okvirno između 8. i 11. veljače.

171

*...presentibus (...) Iohane de Lupis...* (ŠNA, Kut. 29/II, Tranquillo Guerini, Sv. 32/IIa, fol. 255).

172

*...presentibus Iohane de Lupis et Iacobo Vrsino...* (ŠNA, Kut. 29/II, Tranquillo Guerini, Sv. 32/IIa, fol. 276').

173

Posljednji datum u Ivanovim bilježničkim spisima je 21. travnja 1531. godine. No treba pretpostaviti da je bio živ 29. svibnja 1531. godine, kada je zabilježeno poravnanje duga Nikoli Draganiću (vidi bilj. 166).

174

*...Registratio diuisionis donne Vrse et Clare de Andreis. (...) magister Andreas Iaxich et nomine donne Vrse filie condam ser Iacobi de Andreis narans quod ob neglienciam condam ser Ioannis de Lupis notarii police diuisionis registrate non fuerunt petendo et instando (nisi) in actis per notarium ponii (?), quibus policis ostensis ser Georgio de Andreis interuenientes nomine donne Clare relicte condam ser Ioannis de Andreis...* (ŠNA, Kut. 30/III, Frane i Donat Tranquillo, Sv. b (1533.), fol. 188'–189).

175

*...Ibique quando Paulla filia condam ser Martini de Zampellis uendidisset condam Ioanni de Lupis unam totam suam uineam seu possessionem cum suis muralias gonaorum nouem positam in insula Paruich pro ducatis triginta auri (...) prout legebatur in instrumento scripto et rogato per ser Eliam Tolimerium notarium publicum Sibenicensem sub 1531, die 7 mensis februarii, pro redemptione cuius uinearum dominus presbiter Petrus Rancholini tanquam persona cuniuncta dicte Paule uenditricis depositauit uirtute legis et statutorum comunis Sibenici ducatos decem exbur-satis per dictum condam Ioannem emptorem dicte Paule uenditrici, quos ducatos x sic ut supra depositatis, Margarita uxor dicti condam Ioannis emptoris elleuauit a cancellaria criminalium ut de prem-issis dixerunt aparet in dicta cancellaria sub die 19 aprilis 1531 ad cartas 87 et qua ad dictum precium ducatorum triginta debeant et defuerant ducati uiginti, vnde hodie ibidem presens suprascripta Paula super solarario prosciata (?) per se suosque heredes et suc-cessores ratificauit et aprobauit predictam uenditionem ac depositum et elleuacionem ducatorum ducatorum decem et iure merito uirtute legis dictam possessionem prefatum dominum presbiterum Petrum de Ranchulinis potuisse redimere et reaquare (?) (...) predicta Paula non recepisse a dicto condam ser Ioanne de Lupis (...) ducatos decem licet apareat quietacio de ducatorum 30 id fictiue anotatum fuisse ad instrumentam (?) dicti condam Ioannis de Lupis, cum quia a die uenditionis dicte possessionis dicta Paula duorum annorum itroytus dicte possessionis uendidit pro L 44 et in usum suum conuentis quod inroytus iure spectabant dicto domino presbitero Petro uirtute sui depositi et elleuacionis denariorum per ipsum condam Ioannem*